临夏州自然灾害应急能力提升工程基层防灾侦测和通信
装备采购项目中标公告

临夏利世工程项目管理有限责任公司受临夏回族自治州应急管理局的委托,对临

夏州自然灾害应急能力提升工程基层防灾侦测和通信装备采购项目进行公开招标，评

标委员会于2024年6月28日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、采购编号：LXZC11120240293

二、项目预算：782.40万元

三、中标内容及结果：

中标内容：详见附件

中标单位：甘肃诺瀚智能电子工程有限公司

统一社会信用代码：91620102690366180C

中标金额：743.8660万元

地 址：甘肃省兰州市城关区东岗西路街道甘南路1号1710 室

联系人：张成赟

联系电话：18089310019

四、中标日期：2024年6月28日

五、招标公告日期：2024年6月7日

六、合同履行日期： 自合同签订之日起30日内完成交货、安装至验收合格

七、评委成员名单： 江发涟 、王晨光、王春生、方彦彦、史登来、朱虎、杨树

德

八、招标代理费：收费标准按国家计委计价格【2002】1980 号文件规定执行，收

取代理服务费8.0万元，中标后由中标单位一次性付清。

九、公示期限：1个工作日

十、采购项目联系人：

采购人：临夏回族自治州应急管理局

联系人：朱虎

联系电话：0930-6320011

单位地址：临夏回族自治州临夏市解放路43号

代理机构：临夏利世工程项目管理有限责任公司

联系人：马小燕

联系电话：18293011839

单位地址：临夏市红园路州委家属院转角

监管单位：临夏州财政局采购办

联系电话：0930-6222647

单位地址：甘肃省临夏回族自治州临夏市团结路113号

临夏利世工程项目管理有限责任公司

2024年6月28日

附件：
项目名称：临夏州自然灾害应急能力提升工程基层防灾侦测和通信装备采购项目

项目编号：LXZC11120240293

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量
单价

(元)
总价（元） 备注

1
有毒有害气体检测

仪
凌天 CD4

北京凌天智能装备集团股份有限公

司
150台 1450.00 217500.00 已提供样品

2 红外热成像仪 凌天 YRH300
北京凌天智能装备集团股份有限公

司
89台 1950.00 173550.00 已提供样品

3 隔离带开辟机器人 凌天 RXR-JM100D-40HP
北京凌天智能装备集团股份有限公

司
1台 780000.00 780000.00 已提供样品

4 水深探测仪 凌天 SR100S
北京凌天智能装备集团股份有限公

司
74台 7600.00 562400.00 已提供样品

5
生命探测仪（雷达生

命探测仪)
凌天 YSR

北京凌天智能装备集团股份有限公

司
1台 418000.00 418000.00 已提供样品

6
生命探测仪（音视频

生命探测仪)
凌天 V9

北京凌天智能装备集团股份有限公

司
4台 218000.00 872000.00 已提供样品

7 地震搜索机器人
力升高

科
RXR-C12GD 北京力升高科科技有限公司 3台 340000.00 1020000.00 已提供样品

8 复合气体探测器 盛博蓝 BF-GW-10 北京盛博蓝自动化技术有限公司 1台 195000.00 195000.00 已提供样品

9
救援无人机(侦察无

人机)
大疆 M30T 深圳市大疆创新科技有限公司 6台 105500.00 633000.00 已提供样品

10 全站仪 一光 RTS005A 苏州一光仪器有限公司 2台 240000.00 480000.00 已提供样品

11
通信指挥设备（数字

集群手持终端）
海能达 HP780 海能达通信股份有限公司 58台 4800.00 278400.00 已提供样品

12
通信指挥设备（北斗

终端）
华测 LT51-RD 上海华测导航技术股份有限公司 44台 5850.00 257400.00 已提供样品

13
通信指挥装备(单兵

图传)
全采 QC-D5 安徽全采智能科技有限公司 7台 9680.00 67760.00 已提供样品

14
通信指挥装备(布控

球）

海康威

视
iDS-MCD212(-S)

杭州海康威视数字技术股份有限公

司
3台 14550.00 43650.00 已提供样品

15 激光测距仪 盛博蓝 BL-5000M 北京盛博蓝自动化技术有限公司 30台 48000.00 1440000.00 已提供样品

投标总价合计 大写： 柒佰肆拾叁万捌仟陆佰陆拾元整 小写：￥ 7438660.00